

Wyjątkowy dzień, wyjątkowy człowiek !!!

Odkodowane przepowiednie dotyczą **35 urodzin Andrzeja z Włoszczowej**

Obecny rok uznają za wyjątkowy wszyscy najważniejsi wróżbici świata. Od lat naukowców badających przepowiednie fascynował powtarzający się w wielu wróżbach zakodowany ciąg znaków, dotyczący bieżącego roku. Już w latach 60-tych ustalono, że prawdopodobnie oznacza on konkretne osoby: ich imiona i nazwisko, oraz datę dzienną. Na kolejny przełom w badaniach trzeba było czekać aż do dziś.

Teraz wszystko jest już jasne – znaczenie zapisu odczytali naukowcy z Centrum Bletchley Park, jednego z najbardziej znanych ośrodków kryptologicznych, w którym Brytyjczycy łamali szyfry podczas II wojny światowej. Tajemniczą osobą sjęst **35-letni Andrzej Ligota, urodzony 11 maja 1973 roku**. To właśnie o nim mówią ustępy z przepowiedni Nostradamusa, chińskiej numerologii, wróżb kabalistycznych oraz kalendarza Majów.

W jaki sposób naukowcy odkryli tajemnicę? – Odszyfrowanie imiona i nazwiska oraz daty dziennej było dość proste – mówi profesor Jean Anderson, szefowa grupy badaczy z Bletchley Park. – Dużo większym wyzwaniem okazało się ustalenie, o jakiego **Andrzeja** dokładnie chodzi. W tym, że to właśnie on, utwierdził nas współpracujący z centrum w Bletchey astronom - Michael Swing, który obliczył, że opisany w przepowiedniach układ gwiazd będzie najlepiej widoczny właśnie z **Włoszczowej**. Kim jest ten wybrany i wyjątkowy człowiek? Wydaje się osobą całkowicie zwyczajną. Nie zgadzają się z tym jednak jego bliscy. – Zawsze wiedzieliśmy, że jest wyjątkowy – mówią.

Czy zatem do bohatera artykułu odnoszą się słowa francuskiej stygmatyczki, która w przepowiedniach pisała: „Z małego kraju w Europie wschodniej wyjdzie iskra, która ogarnie płomieniem zmiany cały świat i zmieni go na lepsze”? Czy tajne akta watykańskie, mówiąc o „człowieku, o którym nie zapomni cały świat, bowiem dokona rzeczy wielkich i niezapomnianych”, opowiadają właśnie o **Andrzeju**?

Naukowcy nie uzgodnili jeszcze, dlaczego to właśnie jego urodziny zostały odnotowane w najsłynniejszych przepowiedniach świata. Mimo tego możecie być pewni, że w dniu **11 maja 2013** oraz przez cały nadchodzący rok będą działały się w Waszym życiu rzeczy niezwykle!

Nie pozostaje nam nic innego jak życzyć umiejętnego wykorzystania szansy danej przez los, wielu słonecznych i magicznych dni. Oby gwiazdy zawsze Ci sprzyjały!!!

Wszystkiego najlepszego!!!